
 

UCHWAŁA NR II/29/2010 

RADY  POWIATU  W  MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 

 

 

         

Na  podstawie  art.  12  pkt.  5  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2001  roku  nr  142,  poz. 1592  z  późn.  zm.)  Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 

     

      §1.  Zmniejsza się  dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 
       

 

o kwotę 617.771,00 

 

w dziale  801 –  Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

         
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności         

w ramach budżetu środków europejskich 

 

o kwotę 617.771,00  

o kwotę 617.771,00  

 

o kwotę  617.771,00   

 

 

 

 

     §2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 

 
o kwotę  1.142.813,89 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

 
§ 4307  zakup usług pozostałych 
§ 4309  zakup usług pozostałych 

§ 6067  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

§ 6069  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę  1.142.813,89 

o kwotę  1.142.813,89 
 

o kwotę      4.286,02 

o kwotę      4.286,01 

o kwotę  567.120,43 

o kwotę  567.121,43 

 

      

     §3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu 

     

     §4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku  p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji, 

Promocji i Współpracy Europejskiej o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie roku 2011  w 

związku z brakiem możliwości wykonania projektu  w 2010 r. pn.: „Poprawa jakości kształcenia 

zawodowego w Powiecie Myśliborskim poprzez wyposażenie sal do praktycznej nauki zawodu w ZSP 

Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 2 w Barlinku, ZSP Nr 3 w Myśliborzu” -  zawarty został aneks nr 1 UDA-

RPZP.07.01.02-32-012/09-02 z dnia 26.07.2010 r. do umowy nr UDA-RPZP.07.01.02-32-012/09-00 

do dnia 31.03.2011r. – o przedłużenie terminu realizacji do dnia 31marca 2011 r. Powodem  

przedłużenia realizacji  w/w projektu były między innymi trudności z przygotowaniem prawidłowych 

specyfikacji technicznych sprzętu, które uniemożliwiły rozstrzygnięcie kilku przetargów jak                         

i wszczęcie kolejnych w odpowiednim terminie.   

 

 


